
(消費税込金額）単位：円

整理
番号

工事番号及び工事名等 予定価格（Ａ） 落札価格（Ｂ） 最低制限価格 落札者

令和2年度防安第1-13-1号

市道石橋線測量設計業務

令和2年度緊自災第1-1号

市道於東線他側溝補修工事

令和2年度緊自災第1-3号

市道古津賀第２団地７号線側溝補修工事

令和2年度緊自災第2-2号

市道日の出東線他2路線側溝補修工事

令和2年度内水対策第2号

敷地地区内水排除施設整備工事

令和2年度2単災第3号

伊才原法定外公共物（道路）災害復旧工事

令和2年度公適第2-3号

市道具同三里線他1路線側溝補修工事

令和2年度2災第51号第53号

普通河川シラオ谷川・森沢川河川災害復旧工事

令和2年度2災第60号

市道大坪カドノハナ線道路災害復旧工事

令和2年度2災第63号

市道垣内浮田線道路災害復旧工事

18,920,000

2,431,0002,794,000

16,533,000

4,884,000

17 3,993,000 久保田産業(株)

4,246,000

(有)池田造園2,431,000

(有)土佐建興

不調

4,246,000

10,296,000

3,476,000

803,000

10,153,00010,197,000

10,604,000

11,781,000

827,145

4,422,000

四万十市長選挙に係るポスター掲示場設置・管理及び
撤去業務（Ｂ地区）

四万十市長選挙に係るポスター掲示場設置・管理及び
撤去業務（Ｃ地区）

16

1

6

5,082,000

14

11

12

909,095

828,630

11,605,000

2,129,600

736,560

四万十市ふるさと応援寄附金返礼品運送業務（クール
便）

12,500,895

9,856,000

4,050,750 3,850,000

四万十市ふるさと応援寄附金返礼品運送業務（通常便）

空気清浄機

日本郵便(株)

(株)川崎電気

9,185,000

1,372,800

(株)ワタリコンサルタント

10,639,681

7,744,000

(有)フクヤスポーツ

 落　札　結　果　一　覧　表　（ホームページ掲載用）

入札日：令和３年２月12日（金）　　場所：四万十市役所　３階　303・304・305会議室

865,260 (株)高知電子計算センター

不落

大和建設(株)

(有)池田造園

(株)港重機建設

(有)長者工務店

西村建設

田辺建築

4,422,000

(有)土佐建興

3,476,000

10,296,000

9,260,000

宮本建設(株)16,533,000

9,260,000

870,430

8

7

1,138,500

18

13

15

四万十市立小学校及び中学校の学習系ネットワークに
関するセキュリティ対策ソフトライセンス

かわらっこＳＵＰ

四万十市長選挙に係るポスター掲示場設置・管理及び
撤去業務（Ａ地区）
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